

Pil APS

Ærøvej 4
4500 Nykøbing Sj.

CVR-nr. 35512438

Årsrapport 2018/19

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-09-2019

Pernille Harhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. 3.861, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 552.303, og en egenkapital på kr. 108.205.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke oplevet væsentlige ændringer i hverken hovedaktivitet eller økonomiske forhold.

Egne kapitalandele

Virksomheden har ikke egne kapitalandele.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		125.813	162.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.872	-120.772
Driftsresultat		4.941	42.114
Finansielle omkostninger		-2	-3.801
Resultat før skat		4.939	38.313
Skat af årets resultat	1	-1.078	-8.428
Årets resultat		3.861	29.885
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.861	29.885
Resultatdisponering		3.861	29.885

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.801	322.173
Materielle anlægsaktiver		303.801	322.173
Anlægsaktiver		303.801	322.173
Andre tilgodehavender		0	45.000
Tilgodehavender		0	45.000
Likvide beholdninger		248.502	246.595
Omsætningsaktiver		248.502	291.595
Aktiver		552.303	613.768

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		28.205	24.344
Egenkapital		108.205	104.344
Hensættelser til udskudt skat		1.779	6.685
Hensatte forpligtelser		1.779	6.685
Selskabsskat		13.618	7.634
Langfristede gældsforpligtelser		13.618	7.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		262.105	310.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.596	174.798
Kortfristede gældsforpligtelser		428.701	495.105
Gældsforpligtelser		442.319	502.739
Passiver		552.303	613.768
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.984	7.634
Regulering af udskudt skat	-4.906	794
	<u>1.078</u>	<u>8.428</u>

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler og driftsmidler. Restløbetid udgør op til 41 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 875.337.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.